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§ 9 

Socialtjänstinspektörernas årsrapport 2018 

 

Socialnämndens beslut 

1. Socialnämnden godkänner socialtjänstinspektörernas 

årsrapport 

2. Socialnämnden överlämnar rapporten till kommunstyrelsen 

3. Socialnämnden överlämnar rapporten till samtliga 

stadsdelsnämnder 

 

 

 

Ärendet 

Under 2018 har socialtjänstinspektörerna genomfört granskningar 

inom barn- och ungdomsvården samt missbruk- och 

beroendevården samt följt upp en granskning gjord 2017.  

Inspektörernas granskning av ungdomar med kriminellt beteende 

och missbruksproblem utifrån tillämpning av LVU, visade inga 

större skillnader beträffande handläggning och bedömningar vid de 

granskade förvaltningarna. Ett utvecklingsområde som dock 

framkom är att användningen av strukturerade 

bedömningsinstrument behöver öka. Granskningen av 

missbrukshandläggning med fokus på tillämpningen av LVM 

visade att enheterna tillämpade LVM på ett i stort sett samma sätt. 

Uppföljningen av tidigare granskning visar att detta bidragit till ett 

utvecklingsarbete i staden. Förvaltningen föreslår att årsrapporten 

godkänns. 

 

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 14 januari 2019.   

Dnr 3.4.1.-583/2019 

 

Beslutsordning 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.  

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Alexandra Mattsson Åkerström m.fl. (V), 

ledamoten Karin Gustavsson m.fl. (S). 

” Rapporterna som socialtjänstinspektörerna har tagit fram under 

2018 är oerhört värdefull för att verksamheterna ska fortsätta 

utvecklas. Av inspektörernas granskningar framkommer en hel del 

positiva resultat som det är viktigt att ta fasta på och jobba vidare 

med.  
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Samverkan med regionen i stort behöver förbättras som 

socialtjänsteinspektörerna konstaterar. Det är oroväckande att 

samverkan med regionen brister så pass mycket kring psykiatrisk 

vård att inspektörerna menar att människor inte får den hjälp de 

behöver och att de riskerar att falla mellan stolarna.  

 

Vi vill återigen uppmana socialborgarrådet att tillsammans med sin 

partikollega i regionen skyndsamt hantera frågan för att vården för 

personer med samsjuklighet kan förbättras. Det behövs en plan för 

hur detta ska gå till så att enskilda inte drabbas.”   

 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Anna Rantala Bonnier (Fi) instämde i det särskilda 

uttalandet från (V),(S) 

 

 

 

 


